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Rantasalmen kunnan hyvinvointisuunnittelun yhteydessä on noussut  
TEA -viisarin liikuntakyselyn osalta esille, että kuntaan tarvitaan 
liikunta-asioiden osallistamiseen liittyen säännöllisesti kokoontuva 
liikunta- ja urheiluseurojen ja yhdistysten sekä kunnan yhteinen 
asiantuntijaelin esim. seuraparlamentti ja kunnan koolle kutsuma 
seurojen ja yhdistysten sekä kunnan yhteiskokous esim. 
liikuntafoorumi.  
 
Rantasalmella on valtuustoaloitteessa nostettu esille kumppanuus-
pöytätoiminnan käyttöönotto kunnan osallistamistoiminnassa. 
Kumppanuuspöytä on eri sektoreiden ja toimijoiden yhteinen ja 
tavoitteellinen keskustelufoorumi ja samalla ratkaisukeskeinen 
osallisuuden toimintamalli. Kumppanuuspöytiä toteutetaan eri 
kunnissa niin teemallisina kuin alueellisina. Liikunnan seurafoorumi 
ja yhteiskokousten järjestäminen liikunnan kumppanuuspöytä-
toimintana olisi hyvä ratkaisu toimintamalliksi. 
 
Rantasalmen kunnassa toimii useita liikunta- ja urheiluseuroja ja 
muita yhdistyksiä, jotka tarjoavat liikuntaharrastusmahdollisuuksia 
osana muuta toimintaansa. Etelä-Savon liikunta ry toimii myös 
aktiivisesti Rantasalmella ja yhdistyksen edustus voidaan pyytää 
mukaan liikunnan kumppanuuspöydän toimintaan. Myös uudet 
yhdistykset, jotka edistävät liikuntaa ja urheilua kutsutaan mukaan 
toimintaan. Kumppanuuspöytään kutsutaan lisäksi liikunta- ja 
urheilualalla toimivia yrityksiä mm. SuurSavohalli.  
 
Liikunnan kumppanuuspöydän kutsuu koolle Hyvinvoinnin 
toimiala/liikuntatoimi ja koordinaattorina toimii hyvinvointijohtaja. 
Liikunnan kumppanuuspöydässä on asiantuntijaroolissa mukana 
Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n liikuntapalvelutuotannon edustaja. 
Kumppanuuspöytä kokoontuu yhteiskokoukseen vähintään kaksi 
kertaa vuodessa. Käsiteltävinä aihepiireinä ovat mm. liikunnan hyte -
kerroin, liikunnan vuosikellon laatiminen ja päivitys, 
tapahtumatuotanto, liikuntaohjelman suunnitteluun ja päivitykseen 
osallistuminen, liikunta-avustukset ja muut kulloinkin ajankohtaiset ja 
päätöksenteon valmistelussa olevat asiat. 
 
Kunnan kumppanuuspöytätoimintaa voidaan laajentaa jatkossa 
teemallisina mm. kulttuuriin ja/ tai muuhun osallistavaan teemaan. 
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Päätösehdotus: Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää perustaa liikunnan 
kumppanuuspöydän esitetyn mukaisesti. 
 

Päätös: Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen 
yksimielisesti. 

 
   
 
 


